
 

 
Številka: 478-108/2021, 478-133/2021, 711-108/2021, 478-51/2020, 478-73/2021, 478-
102/2021 
Datum: 1. 7. 2021 
 
Na podlagi 247. in 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 22. redni 
seji dne 1. 7. 2021, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam oz. delom nepremičnin po priloženem seznamu se odvzame status javnega 
dobra. 
 

Zap. št. Parc. št. k.o. Odvzem javnega dobra parceli v celoti  
ali le delu po predhodni parcelaciji 

1. 1740/1 2392-Ajdovščina celota 

2. 1919/4 2392-Ajdovščina celota 

 1826/1 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 1914/53 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

3. 553 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 555 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 1721/6 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 492/1 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 481/1 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 481/2 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 1722 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 458/4 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 

 1047/1 2392-Ajdovščina del po predhodni parcelaciji 



4. 1580/4 2399-Planina del po predhodni parcelaciji 

 1580/5 2399-Planina del po predhodni parcelaciji 

5. 2341/6 2388-Kamnje del po predhodni parcelaciji 

6. 1808 2394-Velike Žablje del po predhodni parcelaciji 

 
2.  Nepremičnine pod točko 3 se ne odprodajo. 
 
        Tadej Beočanin,   
                                 župan  
  
 


